Директору

АНО ДПО «СЗРЦОТ»

Головяшкину К.В.

Уважаемый Константин Владимирович!

           ООО «Трансойл» выражает искреннюю признательность лично Вам и

всему коллективу АНО ДПО «СЗРЦОТ» за качественное и оперативное

проведение специальной оценке условий труда в нашей компании.

          Ваши сотрудники отнеслись к нам с большим вниманием и проявили себя

настоящими профессионалами, знающими и любящими свое дело.

          За время работы мы убедились, что АНО ДПО «СЗРЦОТ» является

надежным партнером. Сейчас с уверенностью мы можем сказать, что сделали

правильный выбор, приняв решение о сотрудничестве с Вами.

          Хочется пожелать Вам  и всем Вашим сотрудникам дальнейших успехов в

работе, удачи и благополучия,  успешного развития и достижения новых вершин

в бизнесе.

С уважением,

Заместитель генерального директора

по безопасности и административной работе